2018年 10月 24日

各 位

 新生フィナンシャル株式会社

 代表取締役社長 兼 CEO 鳥越 宏行

【レイク ALSA】新テレビ CM の放映開始について

当社は、2018年 10月 24日より、俳優の滝藤賢一さんを起用した「レイク ALSA」の新テレビ CM「出会い」篇と「再

会」篇の 2 篇を放映します。「出会い」篇では、滝藤さんが運命的に「レイクアルサ」ちゃんに扮する筧美和子さんと出会

ったことで生まれたひらめき、「再会」篇では再び「レイクアルサ」ちゃんに出会えた喜びを描いています。「出会い」篇では

「選べる 2 つの利息 0円」と「ATM手数料 0円」を、「再会」篇では「60分融資も可能」を訴求しています。

＜CM ストーリー＞

「出会い」篇

「滝藤賢一」さんが演じるのは老舗のスポーツメーカーで働くサラリーマン。休憩に幼馴染がやっている骨董品屋兼喫

茶店の鈴久堂（レイクドウ）で、ナポリタンを食べる滝藤さん。今日は、何かにちょっと困っている様子です。そこへ、マスタ

ーの奥さんの友だち「レイクアルサ（筧美和子さん）」ちゃんが登場。「はじめまして、レイクアルサです。」と微笑みながら滝

藤さんに挨拶をすると、滝藤さんは何かにひらめいた様子で、「レイクアルサ」ちゃんとの妄想の世界に飛び込んでいきます。

「再会」篇

会議に参加している滝藤さん。次の予定に間に合うかが気になって、長引く会議にちょっと困っています。そんな中、常

務が新人を紹介したいと会議室に登場。「終わった。もう間に合わない」と、次の予定に間に合わなくなったことに愕然と

する滝藤さん。しかし、常務から紹介された新人は、つい先日、鈴久堂（レイクドウ）で会った「レイクアルサ」ちゃん。さっき

まで唖然としていた滝藤さんは「レイクアルサ」ちゃんに出会えた喜びから、再び妄想の世界に飛び込んでいきます。

＜CM概要＞

タイトル： 「出会い」篇、「再会」篇 30秒

放映開始日： 2018年 10月 24日

放送地域： 全国 ※一部の地域では「出会い」篇もしくは「再会」篇のいずれかしか放映されない場合がございます

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以 上

N E W S  R E L E A S E